'COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

Denominacion de las Deudas

DEUDA PUBLICA
Corto plazo
Deuda interna
Instituciones de crédito
Titulos y valores
Arrendamientos financieros
Deuda externa
Organismos financieros Internacionales
Deuda bilateral
Titulos y valores
Arrendamientos financleros
Subtotal corto plazo
Largo plazo
Deuda interna
Instituciones de crédito
Titulos y valores
Arrendamientos financleres
Deuda externa
Organismos financleros internacionales
Deuda bilateral
Tltulos y valores
Arrendamientos financieros
Subtotal lago plazo
‘Otros pasivos
Total deuda y otros pasivos
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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37,386,689.75
37,386,689.75
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0.00
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0.00
0.00
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17,211,108.59
17,211,108.59



